Seu gifaest catulis cerra fidelibus: profera:

Sen upit ferretes *Marfus* apes pilagos 1: pro quolibet apso 1)

gint ab *Fitzigge* *Reine* *Grund* 1: *Soll* *das* *Kraut* 1)

Uone *Loofou* *Naue* 1: *Soll* *Launau* 1)

Urefin *Luindigeu* *fin* 1: *Soll* *den* *Kraut* 1)

Uaf *Schlaf* 1: *Sin* *ba* *Sodend* *Uoffle* *des* *Vingred* 1: *Soll* *des* *Uifor* *Uof* 1)

Uin *Uaa* *den* *Uoband* *Uraue* *des* *Uolard* 1: *Soll* *des* *Uolard* 1)

2. *Lotion.*

a *Uin* *Uinard* *Uingred* *Uufimurufung* 1: *Synedochie* *ascende*
aa *Uogant*.

Uin *Uouan* *Uolung* *Uaue* *Uigie* *Uin* *den* *oben* *3. L.*

Ua *Uinard* *Uand* *Uif* *Uba* *den* *Uin* *Ua* *Uind* 1: *Soll* *den* *Uoligen* 1)

Tontemque *ignemque* *ferreant* 1: *pro* *aqua* 1)

bb *Uol* *Uin* *Ua* *Uufom* *Uufung* *Uufom*

1 *Uin* *Uad* *Uingred* *Uab* *Uif* *Uaf* *Uif* 1: *Soll* *den* *Uoligen* 1)

Parte 1/3 *L.* *Uin* *Uind* *Uad* *den* *Uouffou* 1: *Soll* *des* *Uoligen* 1)

Tibi *cola* *cicum*

Uereus *Uitu* *Uuertis* *Uitata*

Uprulus *Uumbra* 1: *pro* *folis* *Uopuli* *Uobois* 1)

2 *Uin* *Soll* *des* *Uufom* *Uufung* *Uufom* *Uufom* *Uufom* *Uufom*

pro effectu: / 3 L. Platonem legi; pro libro Platonis.

Das Mein macht sich nicht unauflöslich, stellt das Kauf.

b Mein stellt das Kauf die Wirkung gescheit unig:
effectus pro causa: / 3 L. Non habet telion um-
bras.

Mit Mollen zeigen braut, so dem Tod erde sinuere Erbe, stellt das
Leid.

c Mein das Subject über das Adjunct gescheit unig:
Ein Volk nach Ordnung Linien dinnu abtosen, stellt Verfügt in
genügen Erweise Linig Eins ein zige Blume, stellt Verfügt.
Ein, so das unig.

acc Mein das aufschneide für das aufschneide gescheit unig:
contingens pro contento: / 3 L.

Italia testis est, pro Italia.

ca unig zum Erbe geborent, das unig unig die fide, und
das unig lauff.

bb Das Lauffes für das unig unig: pro se pro se pro se:
3 L. Hannibal ante portas, pro militibus. Vier
fidei ist unig unig, stellt fidei unig unig.

cc Ein be unig unig das für das unig unig. Des significata pro
signo. 3 L. Long oblation, das unig unig über das unig unig
unig unig für ist unig unig unig unig. Das unig unig unig

166
61
Hoc est in...
61

Dein...
Hoc est in...
Hoc est in...

charitatis bonorum, pro phobragine.

...
Hoc est in...
Hoc est in...

...
Hoc est in...
Hoc est in...

* Ein...
Hoc est in...
Hoc est in...

...
Hoc est in...
Hoc est in...

IV Dein Allegoria: Allegoria

...
Hoc est in...
Hoc est in...

...
Hoc est in...
Hoc est in...

...
Hoc est in...
Hoc est in...
Hoc est in...
Hoc est in...
Hoc est in...
Hoc est in...
Hoc est in...
Hoc est in...